МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.М. СТЕПАНОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от_ __31.08.2022_____                                                                                     №_____271_______

станица Днепровская

Об открытии профильных групп и зачислении обучающихся в
профильные группы

С целью повышения качества образования и эффективной подготовки

выпускников к государственной итоговой аттестации по программам среднего

общего образования п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть в МБОУ СОШ № 7 в 2022-2023 учебном году профильный

класс гуманитарного профиля психолого – педагогической направленности с

изучением на профильном уровне следующих предметов:

- право

- русский язык;

- математика.

2. В соответствии с  приказом Министерства образования и науки

Краснодарского края от 24 декабря 2020 г. № 3476 «Об утверждении порядка

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в

государственные и муниципальные образовательные организации

Краснодарского края для получения основного общего и среднего общего

образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для

профильного обучения», «Порядка организации индивидуального отбора при

приеме либо переводе в МБОУ СОШ № 7», утвержденного приказом МБОУ

СОШ № 7 от 29 декабря 2020 г. № 389, протокола заседания приемной

комиссии от 30 августа 2022 г. зачислить в 10 «А» класс (гуманитарного

профиля) следующих учащихся:

1. Абрамков Дмитрий Петрович

2. Белчуг Полина Виореловна

3. Бондарь Анастасия Николаевна

4. Будко Артем Сергеевич

5. Гавва Илья Константинович

6. Клан Валерия Семёновна

7. Кочура Елизавета Сергеевна

8. Медведева Вероника Алексеевна

9. Мищенко Максим Алексеевич

10. Мозеров Дмитрий Александрович

11. Осипова Марина Андреевна

12. Санягин Денис Андреевич

13. Черных Константин Александрович

3. Назначить куратором 10 «А» профильного класса гуманитарного

профиля психолого – педагогической направленности классного руководителя

Серик С.Ф., 11 «А» профильного класса гуманитарного профиля психолого –

педагогической направленности заместителя директора по УВР Лазаренко В.Н.

4. Классному руководителю Серик С.Ф. оформить личные дела

учащихся.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора

по УВР Лазаренко В.Н.

6. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор МБОУ СОШ № 7       С.Д. Руденко

		2023-02-06T22:41:56+0300
	Руденко С.Д.